Conexao multipla 'AVENTICS
Distribuidores

1823390046 ,
e réguas
distribuidoras
2023-08-28
AVENTICS Distribuidores e réguas
distribuidoras

Dados técnicos

Setor

Modelo

Conexao G

Conexdao R

Pressao de operagao min.
Pressao de operagdo max
Temperatura ambiente min.

Temperatura ambiente max.

Unidade de fornecimento
Peso

Material
Material de caixa
Superficie Caixa
N° de material
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Industria
Distribuidor nénuplo
G 3/8

G 1/8

0 bar

16 bar

-20 °C

80 °C

1 Peca

0.15 kg

Aluminio
anodizado
1823390046

&5

EMERSON



Conexao multipla
1823390046

Dimensdes em mm
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